de cinquenta polegadas, duas garrafas t6rmicas de no
rninimo doin litros, um liquidi6icador, quaUo
climatizadores de ambiente, um notebook, um proletor
portatil e uma caixa de som, amboy para a Unidade de
Sa6de da FamHia do Reassentamento Sio Francisco.
Treze mil e seiscentos regis.Valor Total R$ 13.600,00

E a Emenda. Sale das Sess6es

Cascavel, 21 de maio de 2024
) &

Edson Souza
Vereador/N4DB

RuaPernambuco,1843 - Centro - CEP85810-021 - Cascavel - Parang

Fone l4sl 3321-8800 - Fax l4sl 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.for - e-mail: admin@camaracascavei.pr:!!#j;#j2x-